ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 135

2. 180

3. 128

4. 139

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 207-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

03.03.02  Физика (а)

Физический

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Вольготов Александр Владимирович

Кондратович Станислав Александрович

Кузнецов Константин Николаевич

Сажнев Василий Андреевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 113

2. 136

3. 119

4. 131

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 208-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

03.03.03  Радиофизика (а)

Физический

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Гутынин Андрей Иванович

Данин Александр Александрович

Засолов Иван Константинович

Мотовилова Анастасия Викторовна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 157

2. 148

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 209-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

11.03.02  Инфокоммуникационные технологии и

системы связи (а)

Физический

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бойко Тимур Алексеевич

Несмелов Иван Дмитриевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 108

2. 142

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 210-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

11.03.03  Конструирование и технология

электронных средств (а)

Физический

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бессонов Владимир Константинович

Иваненко Кирилл Игоревич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 117

2. 135

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 211-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

12.03.04  Биотехнические системы и технологии

(а)

Физический

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Зерцалов Валентин Романович

Коровченко Константин Романович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 151

2. 154

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 212-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование (п)

Физический

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Киреев Юрий Алексеевич

Уразаев Рамис Шамилевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП